
Uchwała Nr XXXVI /171/2012
Rady Dzielnicy Targówek m. st. Warszawy

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie projektu Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 r.

Na podstawie art. 6 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego 
Warszawy (Dz. U. Nr 41, poz. 361 z późn. zm.1) oraz § 24 pkt 2 w związku z § 13 ust. 1 pkt 8 
Statutu Dzielnicy Targówek miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 13 
lutego 2010 r., Nr 32 poz. 453 oraz poz. 454), Rada Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Popiera się, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały uwagi i wnioski zgłoszone 
przez Prezydenta m.st. Warszawy do projektu Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego 
do 2030 r. stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zgłasza się, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, dodatkowe uwagi i wnioski 
do projektu Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Targówek m. st. Warszawy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Targówek m. st. Warszawy

Zbigniew Poczesny

________________________
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dziennikach Ustaw z 2002 r. Nr 41, poz. 
361 i Nr 127, poz. 1087, z 2006 r. Nr 249, poz. 1826 i 1828, z 2009 r. Nr 95, poz. 787 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 
113. 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXVI/171/2012

Rady Dzielnicy Targówek m. st. Warszawy
z dnia 27 września 2012 r.

Strategia Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 roku jest najważniejszym 
dokumentem planistycznym dla mieszkańców naszego regionu. Pełni  rolę drogowskazu dla 
samorządów gminnych i powiatowych, firm, instytucji nauki, biznesu, organizacji 
pozarządowych, a także wielu innych instytucji współpracujących z samorządem 
województwa mazowieckiego. Rozwój naszej części regionu zależeć będzie od realizacji 
konkretnych zapisów umieszczonych w tym dokumencie. 

W ramach odbywających się konsultacji, Rada Dzielnicy Targówek m. st. Warszawy 
proponuje w przedstawionym projekcie Strategii wprowadzić dodatkowe zapisy określone 
w załączniku do uchwały. Zapisy te są ważne dla mieszkańców tej części regionu, w tym dla 
mieszkańców Targówka.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Targówek m. st. Warszawy

Zbigniew Poczesny




